BP 1179 p 718v 07 ma 05-08-1392.

Voornoemde Johannes Smedeken van Bucstel droeg voornoemd huis<sup>8</sup> en erf over aan Albertus Buc van Lijt.

Dictus Johannes dictam domum et aream p... hereditarie supportavit Alberto de (dg: Lijt supportavit) Buc de Lijt cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. {In margine sinistra:} Datum secunda post Petri ad vincula.

BP 1179 p 718v 08 tza 27-07-1392.

Engbertus van Arle mesmaker beloofde aan Elizabeth wv Johannes Pepercoren 16 gulden, 32 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, met Sint-Jan aanstaande (di 24-06-1393) te betalen.

Engbertus de Arle cultellifex promisit Elizabeth relicte quondam Johannis Pepercoren XVI gulden XXXII gemeijn plakken pro quolibet gulden ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes (dg: Aa et W datum supra) Neijnsel et Tijt datum sabbato ante<sup>9</sup> Petri ad vincula.

BP 1179 p 718v 09 tza 27-07-1392.

De broers Theodericus en Albertus, kv Albertus Spormer van Os, verkochten aan Walterus Bijerman szv Willelmus gnd Sweders van Oijen een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) 2 huizen en erven, in Oss, ter plaatse gnd aan den Heuvel, tussen de weg gnd Peperstraat enerzijds en Johannes Mersman anderzijds, reeds belast met 6 schelling oude pecunia en 2 kapoenen, (2) 1½ morgen land, in Oss, ter plaatse gnd op den Brant, tussen Henricus Venbossche enerzijds en Ghisbertus zvw Willelmus Leijten soen anderzijds, (3) een stuk land, 2½ morgen groot, in Oss, ter plaatse gnd den Rusheuvel, tussen Johannes Becker zvw Johannes die Heirde enerzijds en Rutgherus zvw Johannes Weijnsken anderzijds.

Theodericus et Albertus fratres liberi (dg: quonda) Alberti Spormer van Os hereditarie vendiderunt Waltero Bijerman genero Willelmi dicti Sweders de Oijen hereditariam paccionem duorum modiorum #siliginis# mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex (dg: domo do) duabus domibus et areis sitis in (dg: pa) Os ad locum dictum aen #den# Hoevel inter (dg: hereditatem pl) vicum dictum Peperstraet ex uno et inter hereditatem Johannis Mersman ex alio item ex uno et dimidio iugeribus terre sitis in parochia de Os ad locum dictum op den Brant inter hereditatem Henrici Venbossche ex uno et inter Ghisberti<sup>1</sup> filii quondam Willelmi Leijten soen ex alio item ex pecia terre duo et dimidium iugera terre continente sita in (dg: p) dicta parochia in loco dicto den Rushoevel inter hereditatem Johannis Becker filii quondam Johannis die Heirde ex uno et inter hereditatem Rutgheri filii quondam Johannis

<sup>7</sup> Zie ← BP 1178 f 217v 03 do 11-03-1389, verkoop van het huis en erf aan mr Henricus van den Venne timmerman.

<sup>8</sup> Zie → BP 1180 p 274v 05 di 09-02-1395, verkoop door Johannes Smedeken van Bucstel van het huis en erf aan Boudewinus Beijs; Albertus Buc van Lijt deed afstand.

Weijnsken ex alio ut dicebant promittentes super (dg: omnia warandiam et) habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis sex solidis antique pecunie et duobus caponibus ex dictis (dg: do) duabus domibus et areis de jure solvendis et sufficientem facere. Testes (dg: datum) Neijnsel et (dg: W) Tijt datum supra.

BP 1179 p 718v 10 di 23-07-1392.

Willelmus Loden soen van Tiel beloofde aan Johannes Valken soen 68½ dobbel mottoen, 3 Gelderse gulden of de waarde voor 2 dobbel mottoen gerekend, met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1392) te betalen.

Willelmus Loden soen de Tiel promisit Johanni Valken soen LXVIII et dimidium dobbel mottoen scilicet III Gelre gulden #seu valorem# pro duobus dobbel mottoen ad nativitatis Domini proxime futurum. Testes Willelmus et Tijt datum tercia ante Jacobi.

BP 1179 p 718v 11 zo 04-08-1392.

Ghevardus van den Venne zvw Rodolphus gnd Roef die Bever en zijn zoon Rodolphus gnd Roef droegen over aan Theodericus die Bever zvw voornoemde Rodolphus die Bever alle goederen, die aan voornoemde Ghevardus en zijn zoon Rodolphus gekomen waren na overlijden van de ouders van voornoemde Ghevardus, en na overlijden van Elizabeth sv voornoemde Ghevardus.

Ghevardus van den Venne filius quondam Rodolphi dicti Roef (dg: van den Venne) #die Bever# et Rodolphus dictus Roef eius filius (dg: super omnibus bonis dictis) #omnia bona mobilia et immobilia hereditaria et parata (dg: hereditariis et para) dictis# Ghevarado et Rodolpho eius filio de morte quondam parentum dicti Ghevardi atque de morte quondam Elizabeth sororis (dg: di) olim dicti Ghevardi successione advolutis' quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebant (dg: ad opus Theoderici) #supportaverunt# Theoderico die Bever filio (dg: quo) dicti quondam Rodolphi die Bever (dg: renunciaverunt) promittentes ratam servare et obligationem ex parte sui' deponere. Testes Willelmus et Rover datum dominica post Petri ad vincula.

BP 1179 p 718v 12 ma 05-08-1392.

Johannes van den Berge van Dommellen en Petrus Daneels soen beloofden aan Henricus zvw Lambertus van den Arennest 191½ Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1392) te betalen.

Johannes van den Berge de Dommellen et Petrus Daneels soen promiserunt Henrico filio quondam Lamberti van den Arennest C et nonaginta unum et dimidium Gelre gulden vel valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Tijt et Arnoldus datum secunda post Petri ad vincula.

BP 1179 p 718v 13 ma 05-08-1392.

Voornoemde twee debiteuren beloofden aan Gerardus zv Petrus Oprijs 143 Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1392) te betalen.

Dicti duo debitores promiserunt Gerardo filio Petri Oprijs (dg: XL) C et XLIII Gelre gulden vel valorem ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 718v 14 ma 05-08-1392.

Voornoemde twee debiteuren beloofden aan Johannes zvw Willelmus van Orthen 70 Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1392) te betalen.

Dicti duo debitores promiserunt Johanni filio quondam Willelmi de Orthen LXX Gelre gulden vel valorem ad festum nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum'.

BP 1179 p 718v 15 ma 05-08-1392.

Rodolphus zv Johannes Gerijs beloofde aan Godefridus Posteel 32 Gelderse gulden en 32 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1392) te betalen.

Rodolphus filius Johannis Gerijs promisit Godefrido Posteel XXXII Gelre gulden et XXXII Hollant gulden vel valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Neijnsel et Arnoldus datum ut supra.

BP 1179 p 718v 16 di 06-08-1392.

Johannes van den Berghe van Dommellen, Petrus Daneels soen en Godescalcus Moelner beloofden aan Henricus Hadewigen brouwer 165 Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1392) te betalen.

Johannes van den Berghe van Dommellen et Petrus Daneels soen et Godescalcus (dg: multor) Moelner promiserunt Henrico Hadewigen braxatori C LXV Gelre gulden vel valorem ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes Tijt et Arnoldus datum 3<sup>a</sup> post Petri ad vincula.

BP 1179 p 718v 17 di 06-08-1392.

De eerste twee zullen de derde schadeloos houden.

Solvit.

Primi duo servabunt 3<sup>m</sup> indempnem. Testes datum supra.

BP 1179 p 718v 18 di 06-08-1392.

Mr Johannes van Zelant verhuurde aan Godefridus Baliaert een kamp, in Rosmalen, ter plaatse gnd die Heuvel, voor een periode van 3 jaar, ingegaan afgelopen Sint-Martinus (za 11-11-1391), per jaar voor 18 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Martinus te betalen, belast met lasten. De huurder zal de dijken, sloten en sluizen onderhouden, maar al wat voornoemde Godefridus zal uitgeven voor het onderhoud van de dijken, dat zal voornoemde mr Johannes in mindering brengen. Voornoemde Godefridus zal het kamp niet bezaaien.

Magister Johannes de Zelant quendam campum ad se spectantem situm in parochia de Roesmalen in loco dicto die Hoevel (dg: inter hereditatem Arnoldus Arnoldi) prout ibidem ets situs ut dicebat locavit Godefrido Baliaert ab eodem ad spacium trium annorum a festo Martini proxime preterito sequentium possidendam pro XVIII Hollant gulden vel valorem dandis sibi ab alio anno quolibet dictorum trium annorum Martini et pro primo Martini proxime futuro promittens warandiam et obligationem deponere exceptis oneribus ad premissa spectantibus et alter repromisit super omnia et quod ipse aggeres fossata et slusas tenebit in bona dispositione tali condicione quod quidque dictus Godefridus exposuerit pro conservacione aggerum ad dictum campum spectantium hoc dictus magister Johannes dicto Godefrido defalcabit hoc eciam addito quod dictus Godefridus dictum campum non seminabit.